,
jure supèriortt4tif

t <*c fu-

,
mani aria

, Jive cen-u annuo , atqtttf dìrefào Aomin.o eorumdem , & quod

3, a ce.. & tuis Grfi;:anbjs adReclorem d. ProvitiJas Marchie, qui proea-

„ dem Ecclefia effe;it prò tempore ,appeilari deberec, & qaod tu nihil-

„ hominus tenereris , & deberes qooiibst anno dictorum duadsom anno-

„ rum servire Ecclesìa memorata in à>&A Provincia tribus menfibus cu^

„ jaslibet anni praed;cturum continuis , vel interpolatis
, prout prò parte

i3
d'iSti Prasiecelforis , seu ejusdem Legati , aat Recìoris diète Provin-

„ cias
,
qui effet prò tempore , vel akgr.us cujuscumque pofeitatem ha-

„ bentis , exi&eres requifitus in generali Exercita , cuoi illum pravità

„ Eccìefia faceret in d Provinsia , cura decem sequitibus , & quinqua-

„ ginta scudkibus , videlicet vigintiquìnque ballftratus , & vìgintiquìnqus

,, pavesatus bonis,& aptis, & quod tu,&homines dctjrum caiìrorum
?

„ ac etiam prsefata cadrà, dìéto durante tempore, non tenereanini subire

,, onera debita , vel consueta exìberi Reétori d. Provincise occasione ta«

„ lis, vel alterius exationis , nec alia onera realia, vel personalia
,
prap.

„ ter quam in veniendo ad parlamentum, $t ad censum, & affiélum
,

„ ót nihilomines quod cscera omnia , & fangula , ad qua feudataria te-

t> nentur de jure , yd de consuetudine fasere tenereris , stipar quibus

„ omnibus rascepit d clus Legatus nomine di£B Praiecefforis, & sucees-

3 ,
sorum suorum , ac Romanas Ecclesìe pràiictorum , a te homagium

,, iegium faciente personaliter , & fiielitatis juramentum ad Sanéfca Dei

, Evangelia
,
quod tuis mgnibus , tacìis sacris scripturis corporaliter pre»

jS
ftitis

,
prout inftrumento publico inde confeéto , di£H Legati * ac suis

, figiliis munito, plenius continetur i Curri autem ficut eadem petitÌQ

, subjungebat, finis dictorum duodecim annorum inltet, nobis humiliter

, supplicarti, ut prasdicì:am conceffionem ad aliquod tempus, de quo no-

, bis videretur
,
prorogare , eamque renovare de Apoftolica benignitate

,y
dignaremur . Nos igitur confiderantes intensa devotionis afF^ctum ,

. quem tu tuique progenitores ad Romanam Ecclefìam habuiftis,6c tu

„ hab:s affidile , ac multiplicia servitia, que ncbis, & ipsae EccìeGas ha-

„ clianus impen4i^i,ac sperantes fimilia servitia tanto magis in pofterum

,, impensurum
,
quanto majoribos , et amplioribus gratiis , et benefìciis

„ dièta Ssdis te senseris prse^eniri , tuìsque supplicationibus inclinati ,

3 , tempus ipsum, five terminum duodecim annorum ad quatuor annos a

ti
fine ipsorum duodecim annorum ex tunc computandqs , cum eisdem

A paétis , modis
s

conditionìbus , atq^e formis sUperius enarratis , de Fra-

„ truurn no(trort!m confilio auctoritate Apoftolica prorogami ,ac eendem

it conceffionem prò clictis quataor Annis etiam renovamus- Voltimus au-

tem
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tt tem l

quod antequam presentes cibi tradantur , legium , homag'um
,

», & juramentum fidelitatis Venerabili Fratri Rinaldo Archiepiscopo Au
„ xitan. Camerario noftro , nomine noftro , & d'eie Romane Ecclei.se

„ recipienti in forma infrascripta facias, ac praftes, & umUem obb!igatia~

„ nem quam dudum super hiis in manibus tjusdem Episcopi tune feci-

„ fti, tenearis facere in manibus Camerarii supradiéii , <3c quod de ipsa

„ obligatìone cum ìnsert'one tenorìs presentium fìat publicum Inftrumen-

„ tum
,

quod suo Sigillo pendenti munituoi diéto Camerario traderè

„ tenearis . „
Forma vero juramenti per te in manibus dìiti Camsrarii pvaeilandi

taìis eft. .

r

„ X-J Go RsduJfusBerardiMilesCamerin. plenarr fidelifaterr, & ligìumi

„ homagiurn faciens , ac Juramen. p aeltans prò ca!tr;s Tftolenciùi ac S. Geaeui

„ Camerinen. D'sece. , March 32 Anconit. ab h*c hora in antea fìdelis t

,, & obediens ero Beato Petro , & Domino meo D Urbano , divina

„ providentia PP. V. , suisque succefloribus canonice intramibus , noti

„ ero in confilio , consensu , vel fatSfco , ut vkarxi pliant , aut mera-

„ brum, vel capiantur mala captione , confinum . quod vaAu crediturt

„ sunt per se , aut nuntios suos , five per 1 treras , ad eorum dapnum,

„ me sciente nemini pandam, & fi sa vero fieri, v^l pr^curari, five tra-'

„ «Stari aliquid, quod ut in ipsorum dapnum , iilud prò poffe imp diam,

„ & fi impedire non poffem illud eis fignificare curabo ; Papatum Ro-
„ manum

, & Regalia S Petri , tam in caftris , & Marchia p*xV&'?
a

„ quam alibi exifìentia , adjuror eis ere ad redimend^.m , deff nden-

„ dum
, & recuperandum , & recuperata niiìutenendjm contra omnerri

„ hominem, universos, & fingulos , cond<t>ones , modos , formas , &
„ tenores contentos in litteris concefiionls Feudi di&jrum Cadrò um fa-

„ «Sta; mihi , ac omn>a, & Gngula , qua continentur in eìs'Jem litteris

„ plenarie adimplebo
1
& inviolabiliter observabo , nec ullo unquam tem-

„ pore veniam contra i!!a ; & omnia alia , & fingula
,

qua: ad fideli-

„ tatis , & nomagli dtbitum pertinent , adimplebo ; & insuper dieta

3 ,
Caftra, , & quodlibet eorum cum junsd ct ;onibus , ac mero,& mixea